
 
2022年7月吉日 

お客様各位 
株式会社スコア・ジャパン 

代表取締役 ⼤沢理 
 
 

広島営業所 開設のご案内 
 
 
拝啓 

盛夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 

この度、広島営業所を開設する運びとなりました。これもひとえに皆様のお引き⽴ての
賜物と深く感謝申し上げます。 

これを機にさらに皆様⽅のご愛顧を得られますよう、専⼼努⼒いたす所存でございます
ので、今後ともなお一層のご支援を賜りますよう⼼からお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

営業開始日 ︓ 2022年7月19日（火） 
営業所住所 ︓ 〒 730-0013 
        広島県広島市中区八丁堀1-8 エイトビル303号 
電話番号  ︓ 06-4706-1505 
FAX 番号    :  06-4706-1506 
※電話及び FAX は当面は弊社⼤阪支店にてご対応させて頂きます                     

 
以上 

 


